[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于招聘2013-2014学年教学处教学助理的通知
为了让我院学生更加了解并积极参与学院的教学管理工作，为学生提供一个锻炼实践能力的平台，提高学生的综合素质，教学处决定招聘教学助理若干名。为做好该项工作，现将有关事项通知如下：

一、招聘对象
我院2012、2013级学生。

二、招聘条件
1.思想进步，身体健康，团结同学，品学兼优，具有合作服务意识和乐于奉献精神。

2.吃苦耐劳，有良好的语言表达能力和文字表达能力，善于与人沟通，并有较多的课余时间。

3.坚持原则，有较强的责任感和组织协调能力。

三、报名时间
报名截止时间：2013年9月26日（星期四）

四、招聘程序
1.有意参加应聘的学生，请如实认真填写《教学处教学助理报名表》（见附件），于9月25日前将报名表交至教学处于明清老师处（第一行政楼216室）或在面试当天递交。
2.9月25日（星期三）和26日（星期四）晚上19:00-21：30对应聘者进行初次面试,初次面试地点：教学楼C201课室。
3.通过初次面试者，由教学处通知其参加9月28日晚上的复试，复试地点：教学处教学管理科（第一行政楼216室）。
4.复试合格者，经教学处培训后持证上岗，聘期为一学年。

五、聘任待遇
1.一经录用，将对其进行培训，提升工作技能和思维能力。

2.参加教学处日常教学管理工作，锻炼个人能力，提高综合素质。

3. 颁发《华南师范大学增城学院教学处教学助理聘书》，每学年末在学生综合测评中以院级学生干部同等待遇进行加分。
4.每学年末评选一次“优秀教学助理”，获奖者颁发“优秀教学助理”荣誉证书，并在学生综合测评中另行加分。

附件：华南师范大学增城学院教学处教学助理报名表

华南师范大学增城学院教学处

二〇一三年九月二十三日

附件：

华南师范大学增城学院教学处教学助理报名表

报名日期：     年    月    日                          编号：

	姓名

	性别

	民族

	相

片

	出生年月

	政治面貌

	籍贯

	学号

	年级

	平均绩点

	QQ号

	系别专业班级

	现（曾）任职务

	联系电话（长短号）

	英语水平

	计算机操作水平

	每周可安排的值班时间(请打“√”)

	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	1-2节

	3-4节

	5-6节

	7-8节

	其他时间

	个人简历、

爱好特长及

所取得成绩

	面试小组

意　　见
	签名（盖章）：

　　　　年　　　月　　　日

	教学处

审批意见
	签名（盖章）：

　　　　年　　　月　　　日

第1页　共3页

[image: image1.png]